

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 中 西 利 雄

(単位:円)

令和 3 年度			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
領収書 番号	支払年月 年 月 日				① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
	3	4	5	第一四半期交付分	480,000												480,000
1	3	4	10	会派共用費概算払い分									30,000			30,000	450,000
		4															
3	3	4	25	北國新聞購読料 4月分						4,400						4,400	445,600
4	3	4	25	読売新聞購読料 4月分						3,400						3,400	442,200
5	3	4	26	北陸中日新聞購読料 4月分						3,300						3,300	438,900
6	3	4	30	携帯電話利用料 1/2按分 4月分													435,716
7	3	4	30	事務代行費 1/2按分								37,500				37,500	398,216
8	3	5	6	自動車ガソリン代 1/2按分													395,097
9	3	5	7	事務所電気料 1/3按分									8,559			8,559	386,538
		5															
11	3	5	26	北國新聞購読料 5月分						4,400						4,400	382,138
12	3	5	26	北陸中日新聞購読料 5月分						3,300						3,300	378,838
13	3	5	26	読売新聞購読料 5月分						3,400						3,400	375,438
14	3	5	31	携帯電話利用料 1/2按分 5月分													371,758
15	3	5	31	事務代行費 1/2按分								39,750				39,750	332,008
16	3	6	3	事務所電気料 1/3按分									9,024			9,024	322,984
17	3	6	24	読売新聞購読料 6月分						3,400						3,400	319,584
18	3	6	25	北陸中日新聞購読料 6月分						3,300						3,300	316,284
19	3	6	26	北國新聞購読料 6月分						4,400						4,400	311,884
20	3	6	28	社会新報年間購読料						8,640						8,640	303,244
21	3	6	30	事務代行費 1/2按分													298,604
22	3	6	30	携帯電話利用料 1/2按分 6月分													296,204
23	3	7	2	自動車ガソリン代 1/2按分													293,804
	3	7	5	第二四半期交付分	480,000												738,159
24	3	7	5	事務所電気料 1/3按分													735,759
25	3	7	10	会派共用費概算払い分									30,000			30,000	699,978
26	3	9	10	来客用室エアコン設置費													669,978
27	3	7	26	北陸中日新聞購読料 7月分						3,300						3,300	659,253
28	3	7	26	読売新聞購読料 7月分						3,400						3,400	652,553
29	3	7	27	北國新聞購読料 7月分						4,400						4,400	648,153
30	3	7	30	事務代行費 1/2按分													609,153
31	3	8	2	携帯電話利用料 7月分													605,983
32	3	8	4	事務所電気料 1/3按分									10,856			10,856	595,127
33	3	8	24	事務所用コピー購入費									3,002			3,002	592,125
34	3	8	26	北國新聞購読料 8月分						4,400						4,400	587,725
35	3	8	26	北陸中日新聞購読料 8月分						3,300						3,300	584,425
36	3	8	26	読売新聞購読料 8月分						3,400						3,400	581,025
37	3	8	30	事務代行費 1/2按分													547,625
38	3	8	31	携帯電話利用料 1/2按分 8月分													544,225
39	3	9	1	書籍購入費						2,376						2,376	534,990
40	3	9	2	事務所電気料 1/3按分													532,614
41	3	9	2	自動車ガソリン代 1/2按分													529,214
42	3	9	24	読売新聞購読料 9月分						3,400						3,400	517,139
43	3	9	26	北國新聞購読料 9月分						4,400						4,400	512,739
44	3	9	27	北陸中日新聞購読料 9月分						3,300						3,300	509,439
45	3	9	30	市政報告紙印刷製作費 9/10按分													499,139
46	3	9	30	市政報告紙新聞折込み費9/10按分												207,900	291,239
47	3	9	30	事務代行費 1/2按分													291,239
48	3	9	30	携帯電話利用料 1/2按分 9月分													291,239
49	3	10	4	北國アクトス購読料													291,239
50	3	10	4	事務所電気料 1/3按分													291,239
51	3	10	4	自動車ガソリン代 1/2按分													291,239
	3	10	5	第三四半期交付分	480,000												713,657
52	3	10	8	会派共用費概算払い分													713,657
53	3	10	26	北國新聞購読料 10月分						4,400						4,400	679,257
54	3	10	26	北陸中日新聞購読料 10月分						3,300						3,300	675,957
55	3	10	26	NHK放送受信料 1/3按分													667,976

附属様式1

令和3年度 政務活動費出納簿

議員氏名： 中 西 利 雄

令和 3 年度

(単位:円)

領収書 番号	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高
	年	月	日			① 調査研 究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳 情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作 成費	⑧ 資料購 入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所 費	⑪ 会派共 用費	⑫ 共通経 費	
56	3	10	29	事務代行費 1/2按分								42,750				42,750	625,226	
57	3	11	1	携帯電話利用料 1/2按分 10月分											3,144	3,144	622,082	
58	3	11	2	自動車ガソリン代 1/2按分											3,448	3,448	618,634	
59	3	11	2	事務所電気料 1/3按分									8,790			8,790	609,844	
60	3	11	12	石川中央都市圏議会意見交換会					5,000							5,000	604,844	
61	3	11	15	会派視察費 米子市・境港市		98,229										98,229	506,615	
62	3	11	19	視察に伴う駐車料金		1,500										1,500	505,115	
63	3	11	26	北國新聞購読料 11月分							4,400					4,400	500,715	
64	3	11	26	北陸中日新聞購読料 11月分							3,300					3,300	497,415	
65	3	11	29	事務代行費 1/2按分								43,500				43,500	453,915	
66	3	11	30	携帯電話利用料 1/2按分 11月分											3,181	3,181	450,734	
67	3	12	2	自動車ガソリン代 1/2按分											3,868	3,868	446,866	
68	3	12	2	事務所電気料 1/3按分									9,231			9,231	437,635	
69	3	12	7	石川ふるさと遺産誌購入費							19,800					19,800	417,835	
			12															
71	3	12	22	富山新聞購読料 12月分							3,267					3,267	414,568	
72	3	12	24	北陸中日新聞購読料 12月分							3,300					3,300	411,268	
73	3	12	25	北國新聞購読料 12月分							4,400					4,400	406,868	
74	3	12	27	事務代行費 1/2按分								42,000				42,000	384,868	
75	4	1	4	携帯電話利用料 1/2按分 12月分											3,149	3,149	381,719	
	4	1	5	第四四半期交付分	480,000												841,719	
76	4	1	6	事務所電気料 1/3按分									10,995			10,995	830,724	
77	4	1	8	事務所用コーヒー購入費									2,947			2,947	827,777	
78	4	1	14	会派共用費概算払い分										25,000		25,000	802,777	
79	4	1	18	会派視察キャンセル料		33,543										33,543	769,234	
80	4	1	24	泉瀧・市議意見交換会会費					5,000							5,000	764,234	
81	4	1	25	北陸中日新聞購読料 1月分							3,300					3,300	760,934	
82	4	1	26	北國新聞購読料 1月分							4,400					4,400	756,534	
83	4	1	26	富山新聞購読料 1月分							3,380					3,380	753,154	
84	4	1	28	事務代行費 1/2按分								37,500				37,500	715,654	
85	4	1	31	携帯電話利用料 1/2按分 1月分											3,167	3,167	712,487	
86	4	2	2	自動車ガソリン代 1/2按分											6,631	6,631	705,856	
87	4	2	2	事務所電気料 1/3按分									16,335			16,335	689,521	
88	4	2	3	日本聴力障害新聞購読料							4,613					4,613	684,908	
89	4	2	19	事務所用コーヒー購入費									1,855			1,855	683,053	
90	4	2	25	北陸中日新聞購読料 2月分							3,300					3,300	679,753	
91	4	2	25	富山新聞購読料 2月分							3,380					3,380	676,373	
92	4	2	26	北國新聞購読料 2月分							4,400					4,400	671,973	
93	4	2	28	事務代行費 1/2按分								42,750				42,750	629,223	
94	4	2	28	携帯電話利用料 1/2按分 2月分											3,170	3,170	626,053	
95	4	3	4	事務所電気料 1/3按分									13,863			13,863	612,190	
	4	3	23	会派共用費返納額	16,128												628,318	
96	4	3	24	会派共用費概算払い 3月分										17,128		17,128	611,190	
97	4	3	25	北陸中日新聞購読料 3月分							3,300					3,300	607,890	
98	4	3	25	富山新聞購読料 3月分							3,380					3,380	604,510	
99	4	3	26	北國新聞購読料 3月分							4,400					4,400	600,110	
100	4	3	27	プリンターインク代 1/3按分									2,613			2,613	597,497	
101	4	3	29	北國文庫購読料							6,300					6,300	591,197	
102	4	3	30	事務代行費 1/2按分								41,250				41,250	549,947	
103				自動車ガソリン代 1/2按分											7,405	7,405	542,542	
104				事務所電気料 1/3按分									11,497			11,497	531,045	
105				携帯電話利用料 1/2按分 3月分											3,161	3,161	527,884	

